GABINETE DA PREFEITA

= PORTARIA Nº 223/2020 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR a pedido, Saulo Moura de Farias, Auxiliar de Ensino, matrícula nº
36/13670, concurso n.º 02/2003, a partir de 17.08.2020.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 20 de agosto de 2020.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 224/2020 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Pablo Rodrigues Trindade, no cargo em comissão, Administrador
Regional, Símbolo CC2, da Secretaria Municipal de Governo, conforme a Lei
Complementar n.º 1.341/2018, a partir de 17.08.2020.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 21 de agosto de 2020.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Ano I Paracambi, sábado, 22 de agosto de 2020 Edição 135

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

100
EDIÇÕES

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência em Saúde de Paracambi.

DÚVIDAS SOBRE O CORONAVÍRUS?
ESTAMOS A DISPOSIÇÃO PARA TE ATENDER

USE SEMPRE

QUANDO FOR SAIR DE CASA.

MÁSCARA

		2020-08-22T09:20:02-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102